



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 48/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los CUATRO días del mes de JULIO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las NUEVE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y el Jefe de Suministros Roberto GOETTE.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por FOLMER SEBASTIAN FACUNDO
CUIT: 20-30706023-0

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

Ítem 1) SIETE (7) ESCRITORIOS de 1,24 x 0,73 x 0,73 (alto) a un precio unitario de \$ 1.770,00 Total \$ 12.390,00.-

Ítem 3) SIETE (7) SILLAS OFICINAS CON RUEDITAS Y CON REGULACION NEUMATICA ECO CUERO a un precio unitario de \$ 1.810,00 Total \$ 12.670,00.-

Ítem 4) CINCO (5) BIBLIOTECAS 0,80 x 0,38 x 2 m (ALTO) a un precio unitario de \$ 2.810,00 Total \$ 14.050,00.-

Ítem 5) DOS (2) MESAS LAQUEADAS MADERA MACIZA 2 M x 0,90 a un precio unitario de \$ 4.736,00 Total \$ 9.472,00.

TOTAL GENERAL DE \$ 48.582,00-

SEGUNDO: Propuesta presentada por SCHMIDT Y BAYER SRL CUIT: 30-71096263-0

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

Ítem 1) SIETE (7) ESCRITORIOS de 1,20 x 0,60 x 0,75 (alto) con dos cajones a un precio unitario de \$ 1.935,00 Total \$ 13.545,00.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Ítem 3) SIETE (7) SILLAS OFICINAS CON RUEDITAS Y CON REGULACION NEUMATICA ECO CUERO a un precio unitario de \$ 1.825,00 Total \$ 12.775,00.-

Ítem 4) CINCO (5) BIBLIOTECAS 0,76 x 2 m (ALTO) x 0,38 cm de profundidad sin puertas a un precio unitario de \$ 2.510,00 Total de \$ 12.550,00.-

Ítem 5) DOS (2) MESAS LAQUEADAS MADERA MACIZA 2 m x 0,90 tapa de melanina a un precio unitario de \$ 4.500,00 Total \$ 9.000,00.-

Total general de \$ 47.870,00.-

Opción ítem sillas giratorias con regulación neumática con apoya brazo en eco cuero \$ 2.030,00 Total \$ 14.210,00.-

Opción de biblioteca de 0,76 x 2 m de alto x 0,38 cm de profundidad con puertas completas y llaves \$ 3.450,00.- Total \$ 17.250,00.-

Opción de dos mesas de 2 mts de largo por 0,90 de ancho madera de GUATAMBU en base y tapa a un precio de \$ 10.500,00 Total de \$ 21.000,00.-

Siendo las NUEVE horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS
CONCURSO DE PRECIOS N° 48/17

Ítem	
P.U.	
TOTAL	

ROBERTO GOETTE
JEFE DE SUMINISTROS